Vargem Grande (MA), quinta-feira, 18 de outubro de 2018

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180356 – PMVG – REF.:
Processo nº 0101.03533.2018. PREGÃO PRESENCIAL Nº
0038/2018- PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA,
através do Fundo Municipal de Assistência Social e a Empresa
C.S.E SILVA ALVES -EPP – OBJETO: Contratação de Empresa
Especializada para Prestação de Serviços de Oficinas
Socioassistenciais no âmbito do SUAS, em apoio às atividades da
Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social do
município de Vargem Grande/MA. – VALOR GLOBAL: R$
133.500,00 (Cento e trinta e três mil e quinhentos reais) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2018,
0113.082440026.0.146- Manutenção do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos –SCFV, Classificação Econômica
3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 16
Outubro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018. BASE LEGAL: Leis
n.º 10.520/2002 e 8.666/93 – SIGNATÁRIOS: MARIA OLENE
OLIVEIRA BARROS, Secretária Municipal de Assistência Social,
pela CONTRATANTE e a CLENILDA SILVA E SILVA
ALVES pela Contratada. Vargem Grande (MA), 16 de Outubro de
2018.  Hugo Raphael Araujo de Mesquita. Assessor
Jurídico/PGM. OAB/MA 17.018.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 18 de outubro de 2018 - Vargem Grande (MA), quinta-feira, 18 de outubro de 2018

http://www.tcpdf.org